פרק חדש בחקר היהודים הרומאניוטים

דב שוורץ, רחוק וקרוב: הגות יהודית בביזנטיון בשלהי ימי הביניים. הוצאת מאגנס תשע"ו/2016

בספר רחב יריעה זה מגיש לנו דב שוורץ סקירה פילוסופית על חשובי הרציונליסטים היהודים בביזנטיון במאות הארבע-עשרה והחמש-עשרה. הספר מהווה תרומה חשובה לחקר מחשבת ישראל בימי הביניים, וגם היכרות ראשונה עם ההוגים הרומאניוטים אשר כתביהם – שחלקם מצויים עדיין רק בכתבי יד – הצליחו לשרוד את תהפוכות הגורל של מאות השנים שעברו מאז.